

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

RUA 18, Nº61

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

18.672.510/0001-70 MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002512	ABRAÇADEIRA INOX DE 100 MM PARA REPARO EM TUBOS DE FERRO FUNDIDO AÇO PVC COM TAPETE DE BORRACHA VULCANIZADA NA PROPRIA PEÇA	STARLUX	50,0000	UN	319,9500	15.997,50
00000002511	ABRAÇADEIRA INOX DE 125 MM PARA REPARO EM TUBOS DE FERRO FUNDIDO AÇO PVC COM TAPETE DE BORRACHA VULCANIZADA NA PROPRIA PEÇA	STARLUX	50,0000	UN	340,4700	17.023,50
00000002510	ABRAÇADEIRA INOX DE 150 MM PARA REPARO EM TUBOS DE FERRO FUNDIDO AÇO PVC COM TAPETE DE BORRACHA VULCANIZADA NA PROPRIA PEÇA	STARLUX	50,0000	UN	369,7500	18.487,50
00000002514	ABRAÇADEIRA INOX DE 50 MM. PARA REPARO EM TUBOS DE FERRO FUNDIDO AÇO PVC COM TAPETE DE BORRACHA VULCANIZADA NA PROPRIA PEÇA	STARLUX	50,0000	UN	289,1200	14.456,00
00000002513	ABRAÇADEIRA INOX DE 80 MM PARA REPARO EM TUBOS DE FERRO FUNDIDO AÇO PVC COM TAPETE DE BORRACHA VULCANIZADA NA PROPRIA PEÇA	STARLUX	50,0000	UN	309,6000	15.480,00
0000000209	ADAPTADOR SOLD. 110 MM PARA 4		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000071	ADAPTADOR SOLD. 75 MM PARA 2 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000217	ADESIVO PLASTICO DE 850 G		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000220	ANEL PBA DN 125 MM DE 140 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000223	ANEL PBA DN 60 MM DE 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000222	ANEL PBS DN 50 MM DE 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002475	BUCHA DE REDUÇÃO PV SOLD. CURTO DE 85 MM X 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000225	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 110 MM X 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000226	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 32 MM X 25 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000228	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 50 MM X 32 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000230	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 60 MM X 50 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000234	CAP ROSCAVEL DE 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002477	CAP ROSCAVEL DE 3/4		0,0000	UN	0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

0000000235	CAP SOLDAVEL DE 110 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000247	CAP SOLDAVEL DE 75 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000248	CAP SOLDÁVEL DE 85 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002478	COLAR DE TOMADA SOLD. 110 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000258	COLAR TOMADA F F DN 100 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000259	COLAR TOMADA F F DN 150 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000253	COLAR TOMADA SOLD. 32 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000254	COLAR TOMADA SOLD. 40 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000251	COLAR TOMADA SOLD. 50 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000255	COLAR TOMADA SOLD. 60 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000256	COLAR TOMADA SOLD. 75 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000257	COLAR TOMADA SOLD. 85 MM PARA 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002507	CONJUNTO DE CONEXÃO EM LATÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 TUBETE EM LATÃO CURTO DN 3/4 , DUAS PORCAS EM LAT	0,0000	CONJ.	0,0000	0,00
0000000262	CURVA 90 ° CURTA PVC COLETOR ESGOTO DN 100 MM OCRE	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000264	CURVA GALVANIZADA 2	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000266	CURVA GALVANIZADA 3	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002479	CURVA GALVANIZADA 4	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000267	CURVA LONGA PBA 110 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002483	CURVA LONGA PBA 20 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002482	CURVA LONGA PBA 25 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000276	CURVA LONGA PBA 32 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002480	CURVA LONGA PBA 40 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000269	CURVA LONGA PBA 60 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000271	CURVA LONGA PBA 75 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000273	CURVA LONGA PBA 85 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

RUA 18, Nº61

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000002508	Hidrômetro velocimétrico multijato de 1/2" com todas as conexões incluídas (dois tubetes, duas porcas metálicos, duas arruelas	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000104	JOELHO ESG. 100 MM BRANCO	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000284	JOELHO SOLD. 32 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000287	JOELHO SOLD. 32 MM 45 °	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000020	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000019	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1 1/4	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000022	JOELHOS GALVANIZADOS DE 3/4	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000290	LIXA DE FERRO Nº 120	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000293	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002467	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 3/4	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002473	LUVA DE ESGOTO OCRE 100 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002474	LUVA DE ESGOTO OCRE 150 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002463	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 1/2 ASSENTO CONICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001454	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1/2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001459	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ½ ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001456	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002466	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4 ACENTO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001458	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000302	LUVA GALVANIZADA 3	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000106	LUVA PBA 125 MM X 140 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000308	LUVA SOLD. 20 MM PARA 1/2 LATÃO AZUL	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000043	LUVAS DE CORRER DE 110 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000051	LUVAS DE CORRER DE 20 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000050	LUVAS DE CORRER DE 25 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000048	LUVAS DE CORRER DE 40 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000000047	LUVAS DE CORRER DE 50 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000044	LUVAS DE CORRER DE 85 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000032	LUVAS SOLDÁVEL DE 110 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000041	LUVAS SOLDÁVEL DE 20 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000315	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 4	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000318	PASTA LUBRIFICANTE 160 GR	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002501	REGISTRO DE ESERA PVC SOLD. 20 MM COM ESFERA EM POLIACETAL	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000330	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 4 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000397	REGISTRO FERRO FUNDIDO DN 150 MM, COM CUNHA DE BORRACHA FLANGEADA	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000336	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 150 MM X 100 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002509	TAMPA PARA PV DE FERRO FUNDIDO DN 60 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000343	TE GALVANIZADO 3	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000345	TE PBA 110 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002461	TE PBA 50 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000346	TE PBA 60 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000347	TE PBA 75 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000348	TE PBA 85 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000350	TE SOLDAVEL 110 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000349	TE SOLDAVEL 85 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000352	TUBO DE PVC PBA 110 MM 6 M	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M	0,0000	UN	0,0000	0,00

81.444,50



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

32.768.522/0001-24 METALURGICA BOCAIUVA LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000209	ADAPTADOR SOLD. 110 MM PARA 4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000071	ADAPTADOR SOLD. 75 MM PARA 2 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000217	ADESIVO PLASTICO DE 850 G		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000220	ANEL PBA DN 125 MM DE 140 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000223	ANEL PBA DN 60 MM DE 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000222	ANEL PBS DN 50 MM DE 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002475	BUCHA DE REDUÇÃO PV SOLD. CURTO DE 85 MM X 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000225	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 110 MM X 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000226	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 32 MM X 25 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000228	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 50 MM X 32 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000230	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 60 MM X 50 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000234	CAP ROSCAVEL DE 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002477	CAP ROSCAVEL DE 3/4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000235	CAP SOLDAVEL DE 110 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000247	CAP SOLDAVEL DE 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000248	CAP SOLDÁVEL DE 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002478	COLAR DE TOMADA SOLD. 110 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000258	COLAR TOMADA F F DN 100 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000259	COLAR TOMADA F F DN 150 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000253	COLAR TOMADA SOLD. 32 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000254	COLAR TOMADA SOLD. 40 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

0000000251	COLAR TOMADA SOLD. 50 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000255	COLAR TOMADA SOLD. 60 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000256	COLAR TOMADA SOLD. 75 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000257	COLAR TOMADA SOLD. 85 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000002506	CONJUNTO DE CONEXÃO EM LATÃO PARA HIDROMETRO DE 1/2. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 TUBETE EM LATÃO CURTO DN 15 MM (1/2) , DUAS PORCA	GAAS	1.000,0000	CONJ.		11,0000	11.000,00
0000002507	CONJUNTO DE CONEXÃO EM LATÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 TUBETE EM LATÃO CURTO DN 3/4 , DUAS PORCAS EM LAT		0,0000	CONJ.		0,0000	0,00
0000000262	CURVA 90 ° CURTA PVC COLETOR ESGOTO DN 100 MM OCRE		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000264	CURVA GALVANIZADA 2		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000266	CURVA GALVANIZADA 3		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002479	CURVA GALVANIZADA 4		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000267	CURVA LONGA PBA 110 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002483	CURVA LONGA PBA 20 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002482	CURVA LONGA PBA 25 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000276	CURVA LONGA PBA 32 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002480	CURVA LONGA PBA 40 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000269	CURVA LONGA PBA 60 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000271	CURVA LONGA PBA 75 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000273	CURVA LONGA PBA 85 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002508	Hidrômetro velocimétrico multijato de 1/2" com todas as conexões incluídas (dois tubetes, duas porcas metálicos, duas arruelas		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000104	JOELHO ESG. 100 MM BRANCO		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000284	JOELHO SOLD. 32 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000287	JOELHO SOLD. 32 MM 45 °		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000020	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1		0,0000	UN		0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

0000000019	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1 1/4	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000022	JOELHOS GALVANIZADOS DE 3/4	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000290	LIXA DE FERRO Nº 120	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000293	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 1/2	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002467	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 3/4	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002473	LUVA DE ESGOTO OCRE 100 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002474	LUVA DE ESGOTO OCRE 150 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002463	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 1/2 ASSENTO CONICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001454	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1/2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001459	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ½ ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001456	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002466	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4 ACENTO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001458	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000302	LUVA GALVANIZADA 3	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000106	LUVA PBA 125 MM X 140 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000308	LUVA SOLD. 20 MM PARA 1/2 LATÃO AZUL	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000043	LUVAS DE CORRER DE 110 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000051	LUVAS DE CORRER DE 20 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000050	LUVAS DE CORRER DE 25 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000048	LUVAS DE CORRER DE 40 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000047	LUVAS DE CORRER DE 50 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000044	LUVAS DE CORRER DE 85 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000032	LUVAS SOLDÁVEL DE 110 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000041	LUVAS SOLDÁVEL DE 20 mm	0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000315	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 4	0,0000	UN	0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

0000000318	PASTA LUBRIFICANTE 160 GR	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002501	REGISTRO DE ESERA PVC SOLD. 20 MM COM ESFERA EM POLIACETAL	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000330	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 4 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000397	REGISTRO FERRO FUNDIDO DN 150 MM, COM CUNHA DE BORRACHA FLANGEADA	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000336	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 150 MM X 100 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002509	TAMPA PARA PV DE FERRO FUNDIDO DN 60 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000343	TE GALVANIZADO 3	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000345	TE PBA 110 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000002461	TE PBA 50 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000346	TE PBA 60 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000347	TE PBA 75 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000348	TE PBA 85 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000350	TE SOLDAVEL 110 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000349	TE SOLDAVEL 85 MM	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000352	TUBO DE PVC PBA 110 MM 6 M	0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M	0,0000	UN	0,0000	0,00
					11.000,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

63.017.784/0001-80 J E MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUCAO EIRELI

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000209	ADAPTADOR SOLD. 110 MM PARA 4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000071	ADAPTADOR SOLD. 75 MM PARA 2 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000217	ADESIVO PLASTICO DE 850 G		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000220	ANEL PBA DN 125 MM DE 140 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000223	ANEL PBA DN 60 MM DE 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000222	ANEL PBS DN 50 MM DE 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002475	BUCHA DE REDUÇÃO PV SOLD. CURTO DE 85 MM X 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000225	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 110 MM X 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000226	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 32 MM X 25 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000228	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 50 MM X 32 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000230	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 60 MM X 50 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000234	CAP ROSCAVEL DE 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002477	CAP ROSCAVEL DE 3/4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000235	CAP SOLDAVEL DE 110 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000247	CAP SOLDAVEL DE 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000248	CAP SOLDÁVEL DE 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002505	CAVALETE PARA HIDROMETRO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA DN 1/2, E=*2,65*MM, PESE *1,228M 10,77 KG/M 9NBR 55800COTOVE	FG	400,0000	UN	172,9000	69.160,00
00000002478	COLAR DE TOMADA SOLD. 110 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000258	COLAR TOMADA F F DN 100 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000259	COLAR TOMADA F F DN 150 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000000253	COLAR TOMADA SOLD. 32 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000254	COLAR TOMADA SOLD. 40 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000251	COLAR TOMADA SOLD. 50 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000255	COLAR TOMADA SOLD. 60 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000256	COLAR TOMADA SOLD. 75 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000257	COLAR TOMADA SOLD. 85 MM PARA 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002507	CONJUNTO DE CONEXÃO EM LATÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 TUBETE EM LATÃO CURTO DN 3/4 , DUAS PORCAS EM LAT		0,0000	CONJ.	0,0000	0,00
00000000262	CURVA 90 ° CURTA PVC COLETOR ESGOTO DN 100 MM OCRE		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000263	CURVA GALVANIZADA 1.1/2	MECH	50,0000	UN	46,0000	2.300,00
00000000264	CURVA GALVANIZADA 2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000265	CURVA GALVANIZADA 2.1/2	MECH	10,0000	UN	150,0000	1.500,00
00000000266	CURVA GALVANIZADA 3		0,0000	UN	0,0000	0,00
000000002479	CURVA GALVANIZADA 4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000267	CURVA LONGA PBA 110 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002483	CURVA LONGA PBA 20 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002482	CURVA LONGA PBA 25 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000276	CURVA LONGA PBA 32 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002480	CURVA LONGA PBA 40 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000278	CURVA LONGA PBA 50 MM	SNT	100,0000	UN	29,9000	2.990,00
00000000269	CURVA LONGA PBA 60 MM	SNT	10,0000	UN	0,0000	0,00
00000000271	CURVA LONGA PBA 75 MM	INF	10,0000	UN	0,0000	0,00
00000000273	CURVA LONGA PBA 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001230	DISPOSITIVO DE SUPRESSÃO DE OB FEITO EM METAL E BORRACHA PARA CAVALETES DE ½	MLT	1.000,0000	UN	3,5000	3.500,00
00000001231	DISPOSITIVO DE SUPRESSÃO DE OB FEITO EM METAL E BORRACHA PARA CAVALETES DE 3/4	MLT	1.000,0000	UN	3,5000	3.500,00
00000001445	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	MILTIFITA	1.000,0000	UN	3,7000	3.700,00

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

RUA 18, Nº61

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000002508	Hidrômetro velocimétrico multijato de 1/2" com todas as conexões incluídas (dois tubetes, duas porcas metálicos, duas arruelas)		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000104	JOELHO ESG. 100 MM BRANCO		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000279	JOELHO ESG. 50 MM BRANCO	PLASTILITI	100,0000	UN	2,5500	255,00
0000000281	JOELHO SOLD. 20 MM	PLASTILIT	1.000,0000	UN	0,4300	430,00
0000000283	JOELHO SOLD. 25 MM	PLASTILIT	1.000,0000	UN	0,5500	550,00
0000000286	JOELHO SOLD. 25 MM 45 °	PLASTILIT	1.000,0000	UN	1,3700	1.370,00
0000000284	JOELHO SOLD. 32 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000287	JOELHO SOLD. 32 MM 45 °		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000288	JOELHO SOLD. 50 MM	PLASTILIT	500,0000	UN	4,7000	2.350,00
00000002485	JOELHO SOLD. 60 MM	PLASTILIT	200,0000	UN	17,5000	3.500,00
00000002484	JOELHO SOLD. 75 MM	PLASTILIT	200,0000	UN	61,5000	12.300,00
0000000020	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000019	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1 1/4		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000023	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1/2	MECH	1.000,0000	UN	3,8400	3.840,00
0000000022	JOELHOS GALVANIZADOS DE 3/4		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000290	LIXA DE FERRO Nº 120		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000294	LUVA DE CORRER P/ TUBO OCRE 110 MM	INF	500,0000	UN	14,4000	7.200,00
00000002469	LUVA DE CORRER P/ TUBO OCRE 200 MM	INF	100,0000	UN	65,6000	6.560,00
0000000292	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 1	KRONA	200,0000	UN	28,8000	5.760,00
0000000293	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002467	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 3/4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002473	LUVA DE ESGOTO OCRE 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002474	LUVA DE ESGOTO OCRE 150 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002463	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 1/2 ASSENTO CONICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002464	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 1/4 ACENTO DE BRONZE ABNT NBR 6943	MECH	10,0000	UN	25,9200	259,20



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000001455	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	MECH	500,0000	UN	18,8000	9.400,00
00000001454	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1/2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001459	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ½ ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001456	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001460	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943	MECH	10,0000	UN	130,5000	1.305,00
00000002466	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4 ACENTO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000001458	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000302	LUVA GALVANIZADA 3		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000303	LUVA GALVANIZADA DE 4	MECH	10,0000	UN	73,7500	737,50
00000000106	LUVA PBA 125 MM X 140 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002471	LUVA PVC 20 MM X 1/2	PLASTLIT	1.000,0000	UN	1,2300	1.230,00
00000002472	LUVA PVC 25 MM X 3/4	PLASTILIT	1.000,0000	UN	1,4700	1.470,00
00000000308	LUVA SOLD. 20 MM PARA 1/2 LATÃO AZUL		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000310	LUVA SOLD. 25 MM PARA 1/2	PLASTILIT	1.000,0000	UN	1,4400	1.440,00
00000000043	LUVAS DE CORRER DE 110 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000051	LUVAS DE CORRER DE 20 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000050	LUVAS DE CORRER DE 25 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000048	LUVAS DE CORRER DE 40 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000047	LUVAS DE CORRER DE 50 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000046	LUVAS DE CORRER DE 60 mm	PESCARA	50,0000	UN	13,7300	686,50
00000000044	LUVAS DE CORRER DE 85 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000056	LUVAS GALVANIZADAS DE 1	MECH	100,0000	UN	7,3600	736,00
00000000054	LUVAS GALVANIZADAS DE 1 1/2	MECH	20,0000	UN	12,1500	243,00
00000000055	LUVAS GALVANIZADAS DE 1 1/4	MECH	20,0000	UN	10,0800	201,60
00000000058	LUVAS GALVANIZADAS DE 1/2	MECH	1.000,0000	UN	3,4400	3.440,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

0000000053	LUVAS GALVANIZADAS DE 2	MECH	20,0000	UN	18,4500	369,00
0000000052	LUVAS GALVANIZADAS DE 2 1/2	MECH	20,0000	UN	33,4400	668,80
0000000057	LUVAS GALVANIZADAS DE 3/4	MECH	1.000,0000	UN	4,2800	4.280,00
0000000032	LUVAS SOLDÁVEL DE 110 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000041	LUVAS SOLDÁVEL DE 20 mm		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000040	LUVAS SOLDÁVEL DE 25 mm	PLASTILIT	1.000,0000	UN	0,5600	560,00
0000000039	LUVAS SOLDÁVEL DE 40 mm	PLASTILIT	200,0000	UN	3,2000	640,00
0000000037	LUVAS SOLDÁVEL DE 50 mm	PLASTILIT	200,0000	UN	4,0000	800,00
0000000035	LUVAS SOLDÁVEL DE 75 mm	PLASTILIT	200,0000	UN	18,0800	3.616,00
0000000034	LUVAS SOLDÁVEL DE 85 mm	PLASTILIT	50,0000	UN	50,0800	2.504,00
00000000313	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 2.1/2	MECH	20,0000	UN	29,2800	585,60
00000000314	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 3	MECH	10,0000	UN	49,6000	496,00
00000000315	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002492	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 1	MECH	500,0000	UN	5,7200	2.860,00
00000002491	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 1 1/4	MECH	20,0000	UN	9,1200	182,40
00000000311	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 1.1/2	MECH	20,0000	UN	12,9600	259,20
00000002495	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 1/2	MECH	500,0000	UN	3,4400	1.720,00
00000000312	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 2	MECH	20,0000	UN	17,9200	358,40
00000002494	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 3/4	MECH	500,0000	UN	4,3600	2.180,00
00000000318	PASTA LUBRIFICANTE 160 GR		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002496	PASTA LUBRIFICANTE 400 GR	KOLP	60,0000	UN	9,9000	594,00
00000002497	PLUG ROSCAVEL 1/2 GALVANIZADO	MECH	1.000,0000	UN	2,8000	2.800,00
00000002498	PLUG ROSCAVEL 3/4 GALVANIZADO	MECH	1.000,0000	UN	3,4400	3.440,00
00000002501	REGISTRO DE ESERA PVC SOLD. 20 MM COM ESFERA EM POLIACETAL		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002500	REGISTRO DE ESFERA MF DN 1/2 CLASSE DE PRESSÃO MINIMA PN 10/CORP MATALICO-TIPO BORBOLETA P/ CORTE DE AGUA	DOAL	1.000,0000	UN	6,8800	6.880,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000000322	REGISTRO DE ESFERA PVC 60 MM	PLASTILIT	20,0000	UN	40,7400	814,80
00000000324	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 1 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	DOCOL	100,0000	UN	47,8800	4.788,00
00000000325	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 1.1/2 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	DOCOL	10,0000	UN	79,6000	796,00
00000002503	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 1/2 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:209 COMPLETO	DOCOL	100,0000	UN	28,9900	2.899,00
00000000329	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 3 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	DOCOL	10,0000	UN	589,5000	5.895,00
00000000330	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 4 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000397	REGISTRO FERRO FUNDIDO DN 150 MM, COM CUNHA DE BORRACHA FLANGEADA		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000336	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 150 MM X 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002509	TAMPA PARA PV DE FERRO FUNDIDO DN 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000340	TE ESGOTO 100 MM PVC BRANCO	PLASTILIT	100,0000	UN	12,9600	1.296,00
00000000343	TE GALVANIZADO 3		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000344	TE GALVANIZADO 4	MECH	5,0000	UN	169,6000	848,00
00000000345	TE PBA 110 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002461	TE PBA 50 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000346	TE PBA 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000347	TE PBA 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000348	TE PBA 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000350	TE SOLDAVEL 110 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000349	TE SOLDAVEL 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000007	TEs GALVANIZADOS DE 1	MECH	200,0000	UN	11,6800	2.336,00
00000000005	TEs GALVANIZADOS DE 1 1/2	MECH	50,0000	UN	22,4000	1.120,00
00000000006	TEs GALVANIZADOS DE 1 1/4	MECH	50,0000	UN	17,6000	880,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

0000000009	TEs GALVANIZADOS DE 1/2	MECH	1.000,0000	UN	5,2800	5.280,00
0000000004	TEs GALVANIZADOS DE 2	MECH	50,0000	UN	33,6000	1.680,00
0000000003	TEs GALVANIZADOS DE 2 1/2	MECH	50,0000	UN	69,1000	3.455,00
0000000008	TEs GALVANIZADOS DE 3/4	MECH	1.000,0000	UN	7,3600	7.360,00
0000000016	TEs SOLDÁVEL DE 20 mm	PLATILIT	1.000,0000	UN	0,9600	960,00
0000000013	TEs SOLDÁVEL DE 40 mm	PLATILIT	100,0000	UN	7,3600	736,00
0000000012	TEs SOLDÁVEL DE 50 mm	PLATILIT	100,0000	UN	7,7600	776,00
0000000010	TEs SOLDÁVEL DE 75 mm	PLASTILIT	50,0000	UN	58,4000	2.920,00
0000000352	TUBO DE PVC PBA 110 MM 6 M		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M		0,0000	UN	0,0000	0,00
0000000353	TUBO DE PVC PBA 60 MM 6 M	PLSTILIT	300,0000	UN	136,0000	40.800,00
0000000355	TUBO DE PVC PBA 85 MM 6 M	PLASTILIT	200,0000	UN	278,0000	55.600,00
0000000358	TUBO DE PVC SOLD. 32 MM 6 M	IMB	500,0000	UN	30,5700	15.285,00
0000000359	TUBO DE PVC SOLD. 50 MM 6 M	IMB	300,0000	UN	61,0000	18.300,00
0000000361	TUBO GALVANIZADO FG DN 1.1/2 - 6 M	TUPER	20,0000	UN	492,8000	9.856,00
0000000362	TUBO GALVANIZADO FG DN 2 - 6 M	TUPER	20,0000	UN	656,0000	13.120,00
0000000364	TUBO GALVANIZADO FG DN 3 - 6 M	TUPER	20,0000	UN	1.022,4000	20.448,00
0000000365	TUBO GALVANIZADO FG DN 4 - 6 M	TUPER	20,0000	UN	1.468,8000	29.376,00
0000000367	TUBO PVC DN 150 MM PARA ESGOTO JEI NBR 7362 OCRE	PLASTILIT	100,0000	UN	432,0000	43.200,00
00000002520	TUBO PVC SOLD. 40 MM 6M	IMB	300,0000	UN	41,0000	12.300,00
0000000378	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO AÇÃO DIRETA 1 EM LATÃO	TUPER	20,0000	UN	520,0000	10.400,00

501.232,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

86.573.904/0001-21 CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002470	ADAPTADOR PVC SOLD. 40MM X 1 1/4	FORTELEVE	100,0000	UN	4,7000	470,00
00000000213	ADAPTADOR PVC SOLDA CURTO DE 50 MM X 1 1/2	FORTELEVE	1.000,0000	UN	4,0000	4.000,00
00000000210	ADAPTADOR PVC SOLDA ROSCA CURTO DE 20 MM E 1/2	FORTELEVE	1.000,0000	UN	0,5500	550,00
00000000211	ADAPTADOR PVC SOLDA ROSCA CURTO DE 25 MM X 3/4	FORTELEVE	1.000,0000	UN	0,7000	700,00
00000000212	ADAPTADOR PVC SOLDA ROSCA CURTO DE 32 MM X 1	FORTELEVE	1.000,0000	UN	1,6000	1.600,00
00000000214	ADAPTADOR PVC SOLDA ROSCA CURTO DE 60 MM X 2	TUBOZAN	100,0000	UN	5,8000	580,00
00000000209	ADAPTADOR SOLD. 110 MM PARA 4		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000071	ADAPTADOR SOLD. 75 MM PARA 2 1/2		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000249	ADAPTADOR SOLD. 85 MM PARA 3	TUBOZAN	10,0000	UN	0,3100	3,10
00000000081	ADESIVO PLASTICO 175 G C/ PINCEL	FIRMEX	500,0000	UN	11,3000	5.650,00
00000000217	ADESIVO PLASTICO DE 850 G		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000219	ANEL PBA DN 100 MM DE 110 MM	TUBOZAN	100,0000	UN	17,0000	1.700,00
00000000220	ANEL PBA DN 125 MM DE 140 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000223	ANEL PBA DN 60 MM DE 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000224	ANEL PBA DN 75 MM DE 85 MM	TUBOZAN	100,0000	UN	5,0000	500,00
00000000222	ANEL PBS DN 50 MM DE 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002476	BUCHA DE REDUÇÃO PV SOLD. CURTO DE 75 MM X 60 MM	KRONA	10,0000	UN	81,0000	810,00
00000002475	BUCHA DE REDUÇÃO PV SOLD. CURTO DE 85 MM X 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000233	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA CURTA DE 25 MM X 20 MM	TUBOZAN	1.000,0000	UN	0,2500	250,00
00000000229	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA CURTA DE 50 MM X 40 MM	TUBOZAN	200,0000	UN	1,6000	320,00
00000000227	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA CURVA DE 40 MM X 32 MM	TUBOZAN	200,0000	UN	1,0000	200,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000000225	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 110 MM X 85 MM		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000226	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 32 MM X 25 MM		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000228	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 50 MM X 32 MM		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000230	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA LONGA DE 60 MM X 50 MM		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000234	CAP ROSCAVEL DE 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000247	CAP ROSCAVEL DE 3/4		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000235	CAP SOLDAVEL DE 110 MM		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000236	CAP SOLDAVEL DE 20 MM	FORTELEVE	1.000,0000	UN		1,1500		1.150,00
00000000237	CAP SOLDAVEL DE 25 MM	FORTELEVE	1.000,0000	UN		0,6500		650,00
00000000238	CAP SOLDAVEL DE 32 MM	FORTELEVE	500,0000	UN		2,0000		1.000,00
00000000239	CAP SOLDAVEL DE 50 MM	FORTELEVE	50,0000	UN		5,1900		259,50
00000000246	CAP SOLDÁVEL DE 60 MM	PLASTIC	50,0000	UN		5,7000		285,00
00000000247	CAP SOLDAVEL DE 75 MM		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000248	CAP SOLDÁVEL DE 85 MM		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000248	COLAR DE TOMADA SOLD. 110 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000258	COLAR TOMADA F F DN 100 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000259	COLAR TOMADA F F DN 150 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000253	COLAR TOMADA SOLD. 32 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000254	COLAR TOMADA SOLD. 40 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000251	COLAR TOMADA SOLD. 50 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000255	COLAR TOMADA SOLD. 60 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000256	COLAR TOMADA SOLD. 75 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
00000000257	COLAR TOMADA SOLD. 85 MM PARA 1/2		0,0000	UN		0,0000		0,00
000000002507	CONJUNTO DE CONEXÃO EM LATÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 TUBETE EM LATÃO CURTO DN 3/4 , DUAS PORCAS EM LAT		0,0000	CONJ.		0,0000		0,00
00000000262	CURVA 90 ° CURTA PVC COLETOR ESGOTO DN 100 MM OCRE		0,0000	UN		0,0000		0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

0000000264	CURVA GALVANIZADA 2			0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000266	CURVA GALVANIZADA 3			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002479	CURVA GALVANIZADA 4			0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000267	CURVA LONGA PBA 110 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002483	CURVA LONGA PBA 20 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002482	CURVA LONGA PBA 25 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000276	CURVA LONGA PBA 32 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002480	CURVA LONGA PBA 40 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000269	CURVA LONGA PBA 60 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000271	CURVA LONGA PBA 75 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
0000000273	CURVA LONGA PBA 85 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002508	Hidrômetro velocimétrico multijato de 1/2" com todas as conexões incluídas (dois tubetes, duas porcas metálicos, duas arruelas			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000104	JOELHO ESG. 100 MM BRANCO			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000280	JOELHO ESG. 75 MM BRANCO	FORTELEVE		100,0000	UN		5,9000	590,00
00000000285	JOELHO SOLD. 20 MM 45 °	FORTELEVE		1.000,0000	UN		0,5000	500,00
00000000282	JOELHO SOLD. 20 MM PARA 1/2 LATÃO AZUL	FORTELEVE		500,0000	UN		4,6500	2.325,00
00000000284	JOELHO SOLD. 32 MM			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000287	JOELHO SOLD. 32 MM 45 °			0,0000	UN		0,0000	0,00
000000002486	JOELHO SOLD. 40 MM	FORTELEVE		500,0000	UN		4,6300	2.315,00
00000000020	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000019	JOELHOS GALVANIZADOS DE 1 1/4			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000022	JOELHOS GALVANIZADOS DE 3/4			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000289	LIXA DÁGUA Nº 100	TATU		1.000,0000	UN		1,3000	1.300,00
00000000290	LIXA DE FERRO Nº 120			0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000293	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 1/2			0,0000	UN		0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000002467	LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSCAVEL 3/4		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002473	LUVA DE ESGOTO OCRE 100 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002474	LUVA DE ESGOTO OCRE 150 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002463	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1 1/2 ASSENTO CONICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000001454	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1/2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000001459	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ½ ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000001456	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000002466	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4 ACENTO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000001458	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4 ASSENTO CÔNICO DE BRONZE ABNT NBR 6943		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000302	LUVA GALVANIZADA 3		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000106	LUVA PBA 125 MM X 140 MM		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000308	LUVA SOLD. 20 MM PARA 1/2 LATÃO AZUL		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000043	LUVAS DE CORRER DE 110 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000051	LUVAS DE CORRER DE 20 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000050	LUVAS DE CORRER DE 25 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000049	LUVAS DE CORRER DE 32 mm	FORTELEVE	1.000,0000	UN		17,0000	17.000,00
00000000048	LUVAS DE CORRER DE 40 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000047	LUVAS DE CORRER DE 50 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000044	LUVAS DE CORRER DE 85 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000032	LUVAS SOLDÁVEL DE 110 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000041	LUVAS SOLDÁVEL DE 20 mm		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000038	LUVAS SOLDÁVEL DE 32 mm	FORTELEVE	1.000,0000	UN		2,3000	2.300,00
00000000036	LUVAS SOLDÁVEL DE 60 mm	FORTELEVE	200,0000	UN		11,0000	2.200,00
00000000315	NIPEL DUPLO GALVANIZADO FG 4		0,0000	UN		0,0000	0,00
00000000318	PASTA LUBRIFICANTE 160 GR		0,0000	UN		0,0000	0,00

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

RUA 18, Nº61

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000002501	REGISTRO DE ESERA PVC SOLD. 20 MM COM ESFERA EM POLIACETAL		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000323	REGISTRO DE ESFERA PVC 75 MM	HIGIBAN	20,0000	UN	145,0000	2.900,00
00000000326	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 1.1/4 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	DECA	10,0000	UN	64,0000	640,00
00000000327	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 2 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	DECA	10,0000	UN	146,0000	1.460,00
00000000328	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 2.1/2 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA	DECA	10,0000	UN	289,0000	2.890,00
00000002502	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 3/4 FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15705:209 COMPLETO	DECA	100,0000	UN	32,0000	3.200,00
00000000330	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 4 FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 15705:2009 COM PELO MENOS 07 FIOS DE ROSCA		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000397	REGISTRO FERRO FUNDIDO DN 150 MM, COM CUNHA DE BORRACHA FLANGEADA		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000336	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 150 MM X 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000337	SELIM ESGOTO PVC ABRAÇADEIRA COM TRAVA DN 200 MM X 100 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002509	TAMPA PARA PV DE FERRO FUNDIDO DN 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000342	TE ESGOTO 50 MM BRANCO	TUBOZAN	100,0000	UN	4,3000	430,00
00000000343	TE GALVANIZADO 3		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000345	TE PBA 110 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002461	TE PBA 50 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000346	TE PBA 60 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000347	TE PBA 75 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000348	TE PBA 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000350	TE SOLDAVEL 110 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000349	TE SOLDAVEL 85 MM		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000015	TEs SOLDÁVEL DE 25 mm	FORTELEVE	1.000,0000	UN	1,0000	1.000,00
00000000014	TEs SOLDÁVEL DE 32 mm	FORTELEVE	1.000,0000	UN	4,2000	4.200,00
00000000011	TEs SOLDÁVEL DE 60 mm	FORTELEVE	50,0000	UN	9,2000	460,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 26 / 2.021 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL HIDRAULICO

Processo licitatório: 2 / 2.021 - Pregão presencial

00000000352	TUBO DE PVC PBA 110 MM 6 M		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000000351	TUBO DE PVC PBA 125 MM DE 140 MM 6 M		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002504	TUBO DE PVC PBA 50 MM 6 M	PLASTILIT	300,0000	UN	164,0000	49.200,00
00000000354	TUBO DE PVC PBA 75 MM 6 M	PLASTILIT	200,0000	UN	335,0000	67.000,00
00000000356	TUBO DE PVC SOLD. 20 MM 6 M	PLASTILIT	500,0000	UN	16,8000	8.400,00
00000000357	TUBO DE PVC SOLD. 25 MM 6 M	PLASTILIT	500,0000	UN	22,9000	11.450,00
00000000363	TUBO GALVANIZADO FG DN 2.1/2 - 6 M	APOLO	20,0000	UN	868,0000	17.360,00
00000000366	TUBO PVC DN 100 MM PARA ESGOTO JEI NBR 7362 OCRE	PLASITILIT	300,0000	UN	207,0000	62.100,00
00000000368	TUBO PVC DN 200 MM PARA ESGOTO JEI NBR 7362 OCRE	PLASITILIT	100,0000	UN	660,0000	66.000,00
						347.897,60